€. 14. — &. 15 f: Ad priores antiquos reditus altaris pa-
rochialis accesserunt a me neoacquisiti sequentes. — &, 27—42:
Specificatio perceptorum et facta esolutionis fixorum . . . annuo-

rum reditunm altaris parochialis de anno 1746 inclusive usque
ad annum 17566 . . . domino praeposito et archidiacono comiti
de Schaesberg humillime praesentata ab Alberto Liddiken pro
tempore chori inferioris pastore et altaris parochialis provisore. —
©. 47-—55: Status et computus capitalium et redituum ab anno
1756. — Dann Deginut eine newe, aber nidt durdhgefithrie Seiten-
3iblung.  ©. 1 fi.: Status altaris parochialis inferioris chori prout
1763 prima Januarii repertus fuit et per me Henricum Kepper
conscriptus adjecto computo restantium et perceptorum. (€3
folgen die Qivchenvechuungen der Dompfarrel bis 1813. —

BVon der Niictfeite Hev mit bejonbever Seitemzihlung. . 1:
Cum sub initium adventus mei et obtenti in Septembri 1719
pastoratus chori inferioris templarium hic non deprehenderim, domi-
num procuratorem Joannem Christophorum Bornholtz disposui,
ut templarii munus in se susceperit et anno 1721, 12m° Maji
coram domino commissario archidiaconali Schwerteler juramentum
fidelitatis praestiterit, interea temporis autem a debitoribus altaris
parochialis mihi soluta sunt sequentin. Beachtendwert find be-
jonders bie Ausgaben feit 1720—1745. Von €. 63—100: bdie
Ausdgaben von 1746—1761.

10. Ms. in 4°  @eitengdhlung nidht duvchgejithrt.

Iz

RVon der Vordevjeite hev ift eingetragen: (&. 1—18 leexr), &. 19
hiz 23: Status archifraternitatis Rosariano-Marianae in Paderana
Cathedrali-Ecclesin ab  Alberto Liiddiken, dictae ecclesiae ab
anno 1719 pastore et huius archifraternitatis administratore
conseriptus anno 1756% et primo quidem expensarum; — &. 24

47

Str. Paderbora. Paderborn, Domfapitel.

11.

48

big 26 leer; — €. 27—39: Status capitalium in usum prae-
memoratarum expensarum ratione Marianae huius Archi-Frater-
nitatis; — ©. 32—34 leer; — ©. 41: Ubexficht iiber Ein-

nafmen und Audgaben von 1763—1769.
II. BVon der Niictjeite Hev find bie Audgaben cingetvagen bon 1762 an
big 1812,
Ms. in 49 nidt foliiect. Memovienbud).  Verzeichnis der Memorien
ber Dompfavrei mit Rerjolvierimgdvermerfen von 1818-—1890. Ein=
zelne Nadyrichten ju den Stiftungstapitalien.

. Ma. in folio; bie exfte &eitengdhhung 1—150; bie zweite 1-—247,

Auf dem Dectel: Liber ab r. d. Henrico Thorwesten; bdurcjtrichen
und  banumter  gejdhvieben: Ludovieo Behlen no. 1628 coeptus.
Lit. A.

Auj dem BVorjefblatte: Nomina pastorum in inferiore choro
huius eathedralis ecclesine Paderbornensis in hoe saeculo 1600,
Begiunt: Anno 1600 fuit iam pastor, uti et anno 1597 r. d. Fran-
ciscus Monichius, obiit ao. 1615 eirca omnium Sanctorum, veidt
big 1705.

©. 1: Nomina parochianorum in parochia inferioris chori con-
seripta anno 1628, 9. et 10. Maji a. r. d. Henrico Thorwesten.
Bisg €. 136 jolgen die Namen der Piavveingejefjenen (mit fpdteren
Nadhtragungen). S. 139 fi. Regijter.

Mit der newen Jihlung S. 1 beginnen: Reditus pastoris, ut
ego accepi ab antecessoribus meis et in quieta possessione habui,
anno 1628. — &. 2: Onern pastoris.  Nedpumgen. — ©. 14
Specificatio ovilegiorum, de quibus dominus pastor participat. —
@. 15: Specificatio redituum pastoratus inferioris chori in cathe-
drali ecclesin, prout nunc ao. 1679, quo hune librum iam per-
ditum per 40 annos, recepi, a me Ludovico Behlen p. t. pastore
percepti sunt et percipiuntur. Additis tamen etiam, qui olim recepti,
nunc autem inversi, deperditi, suppressi aut in controversiam deducti
sunt, aut etiam nunc deducuntur. — &. 19: Sequuntur legata pro
memoriis annue faciendis, quae a particularibus fundatae sunt pro
pastoratu. — &. 35: Sequitur registrum seu specificatio redituum
et debitorum denominatio, qui eos solvere debent, et qui modo sol-
vunt, uti et quo tempore solvendi: incipiendo ab anno 1680 prout
ego Ludovicus Behlen pro tempore pastor ab antecessoribus in par-
vis libellis accepi et hactenus in possessione et perceptione habui
prout infra annotatum est. Reete faciendo neminem timeas. —
Die Sculdner find cingeln aufgefiigrt.  Bevmerte iiber ihre Fahlhungen
bi& co. 1759. — &. 191: Nomina baptizatorum meo tem-
pore: anno 1628 (4. Apvil) bid 1637 (8. April. — &. 200:
Formula vulgaris testimonii coniugum. — &. 203: Formula litera-
rum testamenti, — &. 204: Nezepte. — ©. 205: Nomina de-
functorum anno 1628 et sequentis big 1637. — ©. 210: Jed)-
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mmgsvermerfe. — . 225: Rednung Joannis Meyer, pastoris de
perceptis ex collecta pro domo parochiali. Weitere Hedjpungen 3u
Bauten am Pfarrhauje.  Index. '

Heft in 4° (in griimem Umfdlage), 39 bejchricbene Seiten. ©. 1:
Status pastoratus Paderanae cathedralis ecclesine et beneficii sanc-
torum Angelorum secundi dicto pastoratui incorporati ex gratioso
mandato . . . decani Wilhelmi Josephi liberi baronis de Weichs
ab Alberto Liiddiken Briloniensi ex gratiosa . . . Joannis Mauritii
L. B. de Plettenberg cathedralis huius ecclesiae camerarii et cano-
nici capitularis, qua obedientiarii pro tempore collatione anno 1719,
23tic Octobris obtenta praefati pastoratus ac beneficii possessore
editus ac fideli manu propria conscriptus anno 1760. — &. 3 f.:
Bemerfungen zu der Wohnung ded Pfarverd. — €. 4: Onera pasto-
ris. — ©. B: solvenda per pastorem. — @&. 8: Specificatio redi-
tuum pecuniariorum. — &. 10: Specificatio memoriarum. — ©. 29:
Status archifraternitatis Marianae et sacratissimi Rosarii. — Dazu
fiegt ein Fasaifel bei: Ratione festi titularis archifraternitatis Ro-
sariano-Marianae dominica prima in Octobri occurente ritu solemni
in cathedrali huiate celebrandi observanda sequentia.